



Artikelnumm 9569

Senast uppdaterad:

Benämning: Hudkräm Hampa (Wonder Balm)

Varumärke: Dr Organic

Antal i förp. 6 x 35 G

Beskrivning

Dr Organics hudkräm med hampa (Wonder Balm) är en riktig hudvårdsräddare. Perfekt för att behandla torra partier och problemhud, samtidigt som den ger långvarig återfuktning. Detta Wonder Balm kan användas vart som helst på huden. Det innehåller bland annat hampaolja, solrosfröolja, sheasmör och andra noggrant utvalda ekologiska och naturliga extrakt. En koncentrerad hudvårdsprodukt utmärkt för att smörja de områden på huden som behöver behandlas med extra näring och fukt.

Dr Organics prisbelönta hår- och hudvårdsprodukter är naturliga, ekologiska och gjorda på de renaste och mest potenta växtextrakten. De är även veganska.



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 5060391847160

Efter öppnande: dagar

Moms: 25.00 %

Datumformat: öppen burk

Statistikkod: 33049900

Doft:

Ursprungsland: Storbritannien

Färg:

Produceras i: Storbritannien

Smak:

Certifieringsorgan:

Utseende:

Förvaring: Torrt och svalt.



Ingredienser

Helianthus annuus (Solros) fröolja, Cannabis sativa (Hampa) fröolja, Butyrospermum parkii (Shea) smör, Rhus verniciflua skalvax, Candelilla cera, Eucalyptus globulus (Eucalyptus) bladolja, Rosmarinus officinalis (Rosmarin) viridi (Rosmarin) bladolja, Niaouli bladolja, Pelargonium graveolens (Geranium) blomolja, Prunus amygdalus dulcis (sötmandel) olja, Calendula officinalis (Calendula) blomolja, Arnica montana (Arnica) blomextrakt, Tocopherol, Limonene, Citronellol, Geraniol, Linalool.

Användning

Applicera rikligt på huden. Upprepa vid behov. Kan användas över hela kroppen.

Produktionsprocess

Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjök	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselnot	NEJ
Valnot	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)
Fett (g)
varav mättat
varav enkelomättat
varav fleromätt
Kolhydrat (g)
varav sockerarter
varav polyoler
varav stärkelse
Fiber (g)
Protein (g)
Salt (g)

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler

Kalcium (mg)
Järn (mg)
Kalium (mg)
Fosfor (µg)
Magnesium (mg)
Klorid (mg)
Jod (µg)
Zink (mg)
Koppar (mg)
Mangan (mg)
Fluorid (mg)
Selen (µg)
Krom (µg)
Molybden (µg)

Vitaminer

Vitamin A (µg)
Tiamin (mg)
Riboflavin (mg)
Niacin (mg)
Vitamin B6 (mg)
Biotin (µg)
Vitamin B12 (µg)
Vitamin C (mg)
Vitamin D (µg)
Vitamin E (mg)
Vitamin K (µg)
Folsyra (µg)
Pantotensyra (mg)

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	JA	Vegan	NEJ	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

Konsumentförpackning

Artikelkod	9569	Förpmaterial	Glass, aluminium and carton
Streckkod	5060391847160	Förpmaterialvikt (g)	120
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	35 G	Förptyp	TB Bytta
Nettovikt (kg)	0.05	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.17	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	65	Datum-typ	OBS Öppen burk-symbol
Djup (mm)	65	Datumformat	öppen burk
Höjd (mm)	44		

Ytterförpackning

Artikelkod	9569K10	Förpmaterial	Papper/kartong
Streckkod	5060391847177	Förpmaterialvikt (g)	61
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.300	Datumformat	-
Bruttovikt (kg)	1.130	Förpackningsantal	6
Bredd (mm)	141		
Djup (mm)	210		
Höjd (mm)	60		

**Transportförpackning**

Artikelkod	9569M80	Förpmaterial	
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp		Förptyp	
Nettovikt (kg)		Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)			
Bredd (mm)			
Djup (mm)			
Höjd (mm)			

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

